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Tandlægen.dk Hirtshals lægges sammen med klinikken i Hjørring 

For at samle kræfterne og tilbyde patienterne mere fleksibilitet og moderniserede forhold har tandlægen.dk 

valgt at lægge klinikken i Hirtshals sammen med den nærliggende klinik i Hjørring. 

 

Tandlægen.dk lukker klinikken i Hirtshals per 16 juni 2023 og flytter til større og mere moderne lokaler i klinikken i 

Hjørring. Med en stor samlet klinik kan man blandt andet tilbyde patienterne mere fleksibilitet, moderne teknologi og 

udstyr samt mere tilgængelige og handicap-venlige forhold hos velkendt personale. 

 

Velkendte ansigter i opgraderede lokaler 

Stort set hele personalet fra klinikken i Hirtshals flytter med til klinikken i Hjørring. Patienterne vil altså kunne fortsætte 

med at besøge den tandlæge og tandplejer, de er vant til. Samtidig giver de større lokaler, 11 klinikrum og øgede 

personaleressourcer mere fleksibilitet for patienterne, som nemmere vil kunne få en tid, når behovet opstår. 

 

Derudover kan den store klinik i Hjørring tilbyde alle behandlinger – også de der kræver specialuddannelse og 

avanceret udstyr.  

 

– Udviklingen understreger en generel tendens inden for tandklinikker i Danmark; det går mod større enheder, hvor 

der kan tilbydes specialbehandlinger, fleksible åbningstider og nyt moderne udstyr. Der kan helt enkelt tilbydes en 

bedre service over for patienterne på de større klinikker, derfor glæder vi os til at byde vores patienter fra Hirtshals 

velkommen i vores lokaler i Hjørring, fortæller direktør hos tandlægen.dk, Henrik Kølle. 

 

En handicapvenlig klinik med en central placering 

Klinikken i Hjørring ligger blot 17 kilometer fra klinikken i Hirtshals og er placeret i centrum af byen og har gode 

parkeringsforhold. Klinikken i Hjørring tilbyder også handicapvenlige adgangsforhold med en rampe, så 

kørestolsbrugere nemt kan tilgå klinikken. 

 

Ankommer man ved hjælp af offentlig transport, er forholdene også gode. Stationen ligger blot fem minutters gang 

fra klinikken, og herfra er der både bus og togforbindelser. 

 

Tandlægen.dk står i dag bag 48 klinikker fordelt over hele Danmark med mere end 340 behandlere og mere end 700 medarbejdere i alt. 
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